Unidad de Transparencia H. Ayuntamiento Atengo, Jal.

Oficio N°127/2017 Unidad de Transparencia

LIC. ALICIA G. FLOREANO TITULAR DE LA UNIDAD DE TRANSPARENCIA H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE ATENGO, JAL.

PRESENTE

Referente a los Manua<mark>les que señala el Artículo 8 Fracción IV de la Ley normativa que se transcriben: </mark>

IV.- La información sobre la planeación estratégica gubernamental aplicables al y por el sujeto obligado.

- a)
- b)
- c) Los Manuales de Organización;
- d) Los Manuales de Operación;
- e) Los Manuales de procedimientos;
- f) Los Manuales de Servicios;
- g) Los Protocolos

Se informa que los mismos han sido unificados en un solo PDF para cada área operativa, por asi convenir administrativamente a este Sujeto Obligado.

Agradeciend<mark>o de antem</mark>ano su atención a la prese<mark>nte y poni</mark>éndome a sus órdenes.

Atentamente:

"2017, AÑO DEL CENTENARIO DE LA PROMULGACIÓN DE LA CONSTITUCIÓN POLÍTICA DE LOS UNIDOS MEXICANOS, DE LA CONSTITUCIÓN POLÍTICA DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE JALISCO Y DEL NATALICIO DE JUAN RULFO"

ATENGO, JALISCO A 21 DE JULIO DEL 2017

UN GOBIERNO PARA TODOS

AYUNTAMIENTO 2015-2018

Unidad de Transparencia H. Ayuntamiento Atengo, Jal.



LIC. JOSÉ DE LA CRUZ GONZALEZ REGALADO PRESIDENTE MUNICIPAL Titular Sujeto obligado y del comité de transparencia



UN GOBIERNO PARA TOI

AYUNTAMIENTO 2015-2018 -